Presidente d amara

t
A i I i

+ 	4,

+ eue +
OtiliMoll
+ IWO +

-I.
,c-

4,00—N.,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 238/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 03/05/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade, a possibilidade de finalizar o lajotamento
da Rua Manuel Nunes Vieira de Mello Bicudo, no Bairro Vila Rica.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois são solicitações dos moradores do
local que aguardam a finalização desta obra, ficando somente esse trecho
sem o lajotamento.

Sala das Sessões
Em, 28 de abril de 2023.

ca 4e-ct

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em   ()  /  5

!

:

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em   03

Presidente i  Camara

i

h

 A A Ii
+ 	+

+ma+
floftollWA

+ VW +
-S.

pa. 'Asir* tt,  "C

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

'

	Page 1
	Page 2